[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013г.                                                с. Знаменка                                             №  30 - П

О проведении публичного слушания

по обсуждению проекта решения

«Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Знаменского

сельсовета за 2012 год»

В соответствии с требованиями ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Знаменском сельсовете, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Знаменского сельсовета за 2012 год»   7  мая 2013 года в 16 час. 00 мин. по адресу: с. Знаменка ул. Пролетарская, 58, здание администрации Знаменского сельсовета.

2. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний в следующем составе:

- Рыбкина О.С. – зам. главы администрации Знаменского сельсовета, председатель комиссии;

- Поздеева А. В. – председатель Знаменского сельского Совета депутатов,  заместитель председателя комиссии;

- Сухалова М.А. специалист 1 категории  администрации Знаменского сельсовета,  секретарь комиссии;

- Черепко М. Л. – депутат Знаменского сельского Совета депутатов, член комиссии;

- Логинова Н. П. – главный бухгалтер администрации Знаменского сельсовета, член комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                                                      О. В. Романченко